KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP): 

22852000‐7, 44617000‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL TË MARRËVESHJES KUADËR: 74,439,074 

(shtatëdhjetë e katër milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjet e katër) lekë pa TVSH, 

ose  748,658.1 (shtatëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë pikë një) Euro pa 

TVSH Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 03.04.2025 është 99.43 lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr.